[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. 10. 2015                                           № 69                                     с.Ремонтное
Об отмене на территории
Ремонтненского сельского поселения

особого противопожарного режима
       На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 в связи со стабилизацией пожарной обстановки, связанной с возгораниями сухой растительности на территории Ремонтненского сельского поселения
 1. Отменить с 31.10.2015 года на территории Ремонтненского сельского поселения особый противопожарный режим.

 2.   Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 02.06.2015 № 35 « О введении особого противопожарного режима на территории Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» считать утратившим силу.
 3. Разместить распоряжение на  официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального земельного контроля, охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администраци Ремонтненского сельского поселения Лепетюхина М.С.
  Глава  Ремонтненского

 сельского  поселения                                                                  А.Я. Яковенко